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5.6 A Nota Final (NF) será uma média entre a Nota da Entrevista (NE), Nota do Essay (NEs) e o Coeficiente de 
Rendimento Escolar (CRE), conforme fórmula abaixo: NF = (NE*5)+(CRE*3)+(NEs*2)/10

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nome Entrevista(NE) 
peso5

Essay (NEs)
peso 2

Coef.
Rendimento
Escolar (CRE)

peso 3

Nota Final(NF)

Iasmin Vieira das Virgens 100 85 74,4 90,38
Nathaly Belliero de Castro 92,5 84 90,35 89,52
Taires Evangelista Gomes 77,5 89 77,5 80,95
Pedro Henrique Lopes do Nascimento 65 93 69,65 74,33
Sabrina Menezes Brito 60 85 91,14 73,73
Maria Tainara Resende da Silva 55 85 84,1 69,82
Viviane Kelly de Lira Quintas 51 83 90,32 68,46
Hercules Rodrigues Feitoza 47,5 98 74,75 68,10
João Ricardo Rodrigues Coelho 35 88 84,07 60,71
Thayssa Keury Da Conceição Lima 35 82 74,24 56,95
Jessica CouƟnho Gonçalves 25 88 87,15 56,33
Marcos Vinicius TolenƟno de Aquino 22,5 93 83,04 55,76
TTALIK CAUÊ NERES DE LIMA 22,5 87 85,81 54,51
Antonio Henrique Cardoso Sampaio Filho 21,5 91 75,33 53,12
Wendell Nascimento Oliveira 15,5 89 85,87 51,62
ViƩor Hugo Alves da Silva 17 84 84,12 50,52
GISELA VITÓRIA FERREIRA MEDEIROS 8,5 89 73,46 45,64
Henrique Breno Felix do Amaral 6 86 81,31 45,06
Maria Nazaré Noronha Duarte 3 89 78,04 43,81
Sophia Cordeiro Das Virgens 3 82 73,23 40,75
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RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO POR CURSO (Ponto de corte = 50)

Curso: ViƟcultura e Enologia
Classificação Nome Nota FINAL Situação

1. Iasmin Vieira das Virgens 90,38 Aprovada
2. Nathaly Belliero de Castro 89,52 Aprovada
3. Maria Tainara Resende da Silva 69,82 Aprovada

4. Viviane Kelly de Lira Quintas 68,46 Aprovada
5. Thayssa Keury Da Conceição Lima 56,95 Lista excedente

6. Jessica CouƟnho Gonçalves 56,33 Lista excedente

7. TTALIK CAUÊ NERES DE LIMA 54,51 Lista excedente
8. GISELA VITÓRIA FERREIRA MEDEIROS 45,64 Desclassificada
9. Maria Nazaré Noronha Duarte 43,81 Desclassificada

10. Sophia Cordeiro Das Virgens 40,75 Desclassificada

Curso: Bacharelado em Agronomia
Classificação Nome Nota FINAL Situação

1. Taires Evangelista Gomes 80,95 Aprovada
2. Pedro Henrique Lopes do Nascimento 74,33 Aprovado
3. Sabrina Menezes Brito 73,73 Lista excedente
4. Hercules Rodrigues Feitoza 68,10 Lista excedente
5. João Ricardo Rodrigues Coelho 60,71 Lista excedente
6. Marcos Vinicius TolenƟno de Aquino 55,76 Lista excedente
7. Antonio Henrique Cardoso Sampaio Filho 53,12 Lista excedente
8. Wendell Nascimento Oliveira 51,62 Lista excedente
9. ViƩor Hugo Alves da Silva 50,52 Lista excedente
10. Henrique Breno Felix do Amaral 45,06 Desclassificado
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